



# MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Pierackiego 11 tel. 89640.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P., KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4;

LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazienna 1; SZCZECIN, ul. Śląska 46; Sopot, ul. Książąt Pomorskich 4/6; WROCŁAW, Widawska 30;

OLSZTYN, 1-go Maja 1; BIAŁYSTOK, Grottera 2.

Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank „Spółem”, oddział w Łodzi, konto 59.

## TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

### Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 112. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 12 marca 1946 r. w sprawie odznaczenia Generałów Armii Amerykańskiej, Dowódców Sił Zbrojnych, operujących na teatrze działań morza śródziemnego, w okresie Wielkiej Wojny.

Poz. 113. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 12 marca 1946 r. w sprawie odznaczeń za zasługi, położone przy zaopatrywaniu Wojska Polskiego w materiały pędne.

Poz. 114. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 5 kwietnia 1946 r. w sprawie odznaczeń w uznaniu bohaterskich zasług w walce zbrojnej z międzynarodowym faszyzmem na polach Hiszpanii w latach 1936 - 1939 r.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

### Zarządzenia Władz Naczelnych.

—○○—

112

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powziętą na posiedzeniu w dniu 12 marca 1946 r. odznaczeni zostali Generałowie Armii Amerykańskiej, Dowódcy Sił Zbrojnych, operujących na teatrze działań morza Śródziemnego w okresie Wielkiej Wojny.

#### KRZYŻEM „VIRTUTI MILITARI” II klasy

1. Generał Joseph Mc Narney

#### KRZYŻEM „VIRTUTI MILITARI” III klasy

1. Generał-major Miller G. White

113

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powziętą na posiedzeniu w dniu 12 marca 1946 r. za zasługi, położone przy zaopatrywaniu Wojska Polskiego w materiały pędne, odznaczony został

#### ORDEREM „ODRODZENIA POLSKI” III klasy

1. Generał-major Łożkin Nikodem

114

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej, powziętą na posiedzeniu w dniu 5 kwietnia 1946 r. w uznaniu bohaterskich zasług w walce zbrojnej z międzynarodowym faszyzmem na polach Hiszpanii w latach 1936 - 1939 r. odznaczeni zostali:

#### ORDEREM „VIRTUTI MILITARI” V klasy

1. ppłk. Bekier Aleksander, 2. Larysz Rudolf, 3. Menzel „Wiktor”.

## Ogłoszenia władz administracyjnych

### UZNAНИЕ ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

#### STAROSTWO GRODZKIE ŚRÓDMIEJSKO-ŁÓDZKIE

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Gibusa Julianny o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Gibusa Józefa, urodzonego 3 lipca 1902 r. w Łodzi na Bałutach, syna Stanisława i Julianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Jesionowa 1, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/75/46). KE—1040

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Baszkiewicz Józefy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych syna jej Baszkiewicza Zygmunta, urodz. 26 lutego 1915 roku w Łodzi, syna

Feliksa i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Sosnowa 15, m. 22, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/9/46). KE—1039

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek Łuczak Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych, męża jej Łuczaka Jana, urodz. 23 listopada 1910 roku w Smułkach, pow. Kalisz, syna Józefa i Stanisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Kilińskiego 35, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/89/46). KE—1037

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Kostrzewskiej Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Kostrzewskiego Zygmunta, urodz. 15 maja 1906 r. w Łodzi, syna Antoniego i Stanisławy, ostatnio zamieszkałego w Grudziądzu, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/88/46). KE—1043

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Kokińskiej Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Kokińskiego Wilhelma, urodz. 30 marca 1889 r. w Międzyrzeczu, syna Antoniego i Marii, ostatnio zamieszkałego w Brześciu nad Bugiem, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/92/46). KE—1042

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Bilskiej Bronisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Bilskiego Władysława, urodz. 21 kwietnia 1911 r. w Łodzi, syna Tomasza i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. 6-go Sierpnia 94, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/78/46). KE—1041

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Malinowskiej Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Malinowskiego Stanisława, urodz. 23 listopada 1913 r. w Górze Pabianickiej, syna Antoniego i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, 11 Listopada 40, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/24/46). KE—1054

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Moczyłdowskiej Józefy o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Moczyłdowskiego Stanisława-Lucjana, urodz. 1 lipca 1911 r., syna Tomasza i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Napiórkowskiego 31, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/22/46). KE—1055

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Świętek Natalii o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Świętka Michała, urodz. 24 września 1899 r. w Sędziejowicach, syna Wojciecha i Petroneli, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Pryncypalna 85, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/47/46). KE—1056

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Zablockiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Zablockiego Michała, urodz. 14.9.1896 r. w Dziebądowie, pow. Sieradz, syna Michała i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Roberta 30, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/86/46). KE—1052

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek ob. Szelwach Katarzyny o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Szelwacha Tadeusza, urodz. 12 czerwca 1914 r., syna Franciszka i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego we Lwowie, Zofijówka 80 ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/34/46). KE—1053

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Łódzki na wniosek Brzezińskiej Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Brzezińskiego Stanisława, urodz. 28 września 1914 roku w gm. Błonie, pow. Kutno, syna Franciszka i Stanisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Marynarska 32, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/68/46). KE—1033

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek ob. Robórowicz Józefy o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Robórowicza Stanisława, urodz. 8 września 1911 roku w Psarach, pow. Turek, syna Walentego i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Wilanowska 20, m. 16, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/33/46). KE—1058

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek ob. Olborskiej Anny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej, Olborskiego Antoniego, urodz. 13.6. 1900 roku wieś Gacpary, syna Piotra i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Sędziowska 13, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/87/46). KE—1051

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek ob. Witkowskiego Józefa, o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jego, Mariana Witolda Witkowskiego, urodz. 25.3. 1906 roku w Żytomiersku, syna Józefa i Benigny Elżbiety, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, Konduktorska, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/85/46). KE—1049

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek ob. Zofii Sprusiak, o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Henryka Stanisława Sprusiaka, urodz. 8.7. 1922 w Łodzi, syna Stanisława i Zofii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ulica Czartoryskiego 23, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/83/46). KE—1048

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Łódzki na wniosek ob. Mikołajczyk Józefy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Stefana Mikołajczyka, urodz. 2.8. 1902 roku w Łodzi, syna Władysława i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Limanowskiego 36, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokol-

wiek wiadomości o zaginięciu, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/90/46). KE—1047

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Lódzki na wniosek Łakomej Józefy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych, męża jej Łakomego Wincentego, urodz. 31 lipca 1900 roku w Łodzi, syna Jakóba i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Górnym Brusie, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/81/46). KE—1046

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Lódzki na wniosek Jezierskiej Marii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych, syna jej Jezierskiego Henryka, urodz. 12 kwietnia 1908 roku w Łodzi, na Bałutach, syna Leona i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Wróbla 6, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Lódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich) (6/82/46). KE—1045

Starosta Grodzki Śródmiejsko - Lódzki na wniosek Karolaka Katarzyny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych, męża jej Karolaka Zygmunta, urodz. 27 marca 1913 roku w Łodzi, na Bałutach, syna Aleksandra i Stanisławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Wapienna 39, m. 4, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Lódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich) (6/11/46). KE—1044

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Brandmiller Ireny o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Brandmiller Stefana, urodz. 28 sierpnia 1912 r. w Warszawie, ul. Waszyngtona 120, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/84/46). KE—1036

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Dolińskiej Franciszki o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych syna jej Stanisława Dolińskiego, urodz. 27 kwietnia 1914 r. w Łodzi na Bałutach, syna Franciszka i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Łagiewnicka 48, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/70/46). KE—1035

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Andrzejczak Róży o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Andrzejczaka Kazimierza, urodz. 30 stycznia 1905 r. w Łodzi, syna Wawrzyńca i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Nawrot 61, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/71/46). KE—1035

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek Gajdy Janiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Gajdy Romana, urodz. 10 lipca 1902 r. w Nowych Hojnach, pow. Łódzki, syna Piotra i Michaliny, ostatnio zamieszkałego w Jastarni, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/64/46). KE—1034

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek ob. Raczyckiej Adeli o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Raczyckiego Wiktora, urodz. 12 maja 1899, syna Karola i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Wilnie, św. tronek 11, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/86/46). KE—1057

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek ob. Majchrzak Weroniki o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Majchrzaka Szczepana, urodz. 22 lipca 1906 r. w Pabianicach, syna Józefa i Marianny, ostatnio zamieszkałego Place Chocianowice — Lódź, Ruda Pabianicka, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko - Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/5/46). KE—1059

Starosta Grodzki Śródmiejsko-Lódzki na wniosek ob. Piękniewskiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy w terenie i w czasie działań wojennych męża jej Piękniewskiego Tomasza, urodz. 8.10.1909 r. w Łodzi, syna Leona i Emilii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, Łączna 22, ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby. Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomili o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Lódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). (6/80/46). KE—1050

STAROSTWO POWIATOWE W POZNANIU  
Kazimierz Frąckowiak, robotnik, syn Wojciecha i Zofii, urodz. 21.2.1911 w Książu, pow. Śrem i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 70 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Helena Frąckowiak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/20. KE—883

Teofil Mieczysław Bauza, urzędnik, syn Teofila i Salomei, urodzony 7.12.1914 w Wiczanowie, powiat Mogilno, zamieszkały przed wojną w Radomiu, kapral jednostki pancerniej, zaginał w niewoli bez wieści. Matka Salomea Bauza prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/111. KE—902

Stanisław Rozmiar, murarz, syn Ignacego i Jadwigi, urodzony 1.5.1910 w Minikowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu — Starolece, szeregowiec 57 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Matka Jadwiga Rozmiar prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/77. KE—901

Szczepan Stanek, funkcjonariusz Policji Państwowej, syn Franciszka i Katarzyny, urodz. 19.12.1901 w Zaborowcu, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, powołany na skutek mobilizacji do Żandarmerii Polowej w stopniu sierżanta, zaginał w niewoli bez wieści. Żona Maria Stanek prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/18. KE—900

Leon Bartkowiak, robotnik, syn Franciszka i Barbary, urodzony 27.5.1909 w Wilkowie-Polskim, zamieszkały przed wojną w Jarzązkach, powiat Poznań, st. strzelec 57 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Zofia Bartkowiakowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/110. KE—899

Stefan Marian Biskupski, mechanik, syn Stefana i Marianny, urodzony 15.8.1917 w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, kapral 14 baterii artylerii przeciwlotniczej w Poznaniu, zaginał na wojnie bez wieści. Matka Maria Biskupska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/110. KE—899

Jan Lekier, robotnik, syn Jana i Julianny, urodzony 30.1.1914 w Oberhausen (Niemcy), zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kanonier 7 dywizjonu artylerii przeciwlotniczej, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Stanisława Lekierowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/57. KE—897

Józef Paszyk, robotnik, syn Józefa i Józefy, urodzony 12.12.1912 w Essen, zamieszkały przed wojną w Poznaniu — Ławica, szeregowiec 57 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Antonina Paszykowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/50. KE—896

Jan Wasoń, konduktor tramwajowy, syn Andrzeja i Weroniki, urodzony 24.12.1902 w Dubinku, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec pułku piechoty w Zamocisku, zaginał w niewoli bez wieści. Żona Kazimiera Wasońska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo

Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/89. KE—895

Antoni Prętki, murarz, syn Antoniego i Stanisławy, urodzony 6.8.1907 w Podrzewie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 9 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Zofia Prętka prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/55. KE—894

Stanisław Pilarczyk, robotnik, syn Józefa i Magdaleny, urodzony 26.4.1902 w Bolewicach, pow. Nowy-Tomyśl i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 27 pułku artylerii lekkiej, zaginał w niewoli bez wieści. Żona Maria Pilarczykowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/123. KE—893

Wawrzyn Maćkowiak, robotnik, syn Stanisława i Franciszki, urodzony 9.7.1909 w Komorowie, zamieszkały przed wojną w Kunowie, powiat Szamotuły, strzelec 69 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Marianna Maćkowiak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/122. KE—926

Stanisław Kliński, kolejarz, syn Feliksa i Józefy, urodzony 18.10.99 w Grodziszczku, zamieszkały przed wojną w Junikowie (Poznań), starszy szeregowiec II baonu wartowniczego nr. 72, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Anna Klińska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/153. KE—925

Leon Jerzy Brzuszkiewicz, kapral zawodowy w 3 pułku lotniczym w Poznaniu—Ławicy, syn Jana i Joanny, urodzony 20.2.1919 w Kcym, zaginał na wojnie bez wieści. Matka Joanna Brzuszkiewiczowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/82. KE—924

Józef Arczyński, cholewkarz, syn Anastazego i Elżbiety, urodzony 26.9.1896 r. w Małym Czechowie, pow. Świecie, zamieszkały przed wojną w Przeźmirowie, powiat Poznań, st. szereg. 7 baonu łączności zaginał na wojnie bez wieści. Żona Waleria Arczyńska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/17. KE—923

Bolesław Klak, elektrotechnik, syn Marji Klak, urodzony 2.6.1901 w Chrustowie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, sierżant rez. 57 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Władysława Klakowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/251. KE—922

Władysław Olejniczak, kołodziej, syn Andrzeja i Anny, urodzony 19.9.1908 w Sadach, zamieszkały przed wojną w Przeźmirowie, powiat Poznań, szeregowiec 3 pułku lotniczego, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Marianna Olejniczak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/38. KE—921

Tomasz Bartzak, robotnik, syn Adama i Antoniny, urodzony 6.3.1910, w Mchach, pow. Śrem i tamże zamieszkały przed wojną, starszy szeregowiec 46 Pułku Piechoty, zaginał w niewoli bez wieści. Żona Stanisława prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/31. KE—920

Bogdan Józef Trzoska, rysownik, syn Władysława i Heleny, urodzony 5.10.1913 w Kruszewicy, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 58 pułku piechoty, zaginał na wojnie bez wieści. Żona Kazimiera prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr In. 14/2. KE—919

Antoni Matuszewski, stolarz, syn Stanisława i Marty, urodzony 9.5.1908 w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, strzelec 57 Pułku Piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Stanisława prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/88. KE—918

Józef Chopcia, rzeźnik, syn Józefa i Franciszki, urodzony 10-12-1907 w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 58 Pułku Piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Chopcia prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/20. KE—917

Stanisław Samler, robotnik, syn Józefa i Marii, urodzony 19.10.1915 w Sadach, pow. poznańskiego i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 3 batalionu pułku pancernego w Poznaniu (Kutnie), zaginął na wojnie bez wieści. Ojciec Józef Samler prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/111. KE—916

Kazimierz Zandecki, magazynier, syn Jana i Magdaleny, urodzony 22.2.1911 w Wieszczycynie, zamieszkały przed wojną w Mysłowicach, kapral Obrony Narodowej w Mysłowicach, zaginął na wojnie bez wieści. Ojciec Jan Zandecki prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/58. KE—915

Paweł Perzak, budowniczy, syn Jana i Władysławy, urodzony 7.1.1906 w Troszczynie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, podporucznik rez. w 7 pułku saperów, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Anna Perzak prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/44. KE—914

Jan Lewandowski, mistrz stolarski, syn Józefa i Anzelm, urodzony 13.5.1914 w Witten (Niemcy), zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec 3 pułku lotniczego, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Maria Lewandowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/37. KE—892

Tadeusz Mierzejewski, urzędnik państwowy, syn Jana i Elżbiety, urodzony 18.10.1891 w Warszawie, i tamże zamieszkały przed wojną, major rezerwy w sztabie generała Przedźmirskiego, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Irena Mierzejewska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/147. KE—891

Józef Brzóska, robotnik, syn Tomasza i Marianny, urodzony 24.2.1901 w Buszewku, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec 7 baonu saperów, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Aniela Brzóska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/104. KE—890

Wacław Buczkowski, chemik, syn Stanisława i Julii, urodzony 17.9.1903 w Kiszkwie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, porucznik 55 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Stanisława Buczkowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/107. KE—889

Franciszek Nikodem, robotnik, syn Jana i Konstancji, urodzony 23.3.1902 w Skrzetuszu, zamieszkały przed wojną w Młynkowie, powiat Czarnków, szeregowiec 58 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Joanna Nikodem prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/33. KE—888

Kazimierz Leszyk, robotnik, syn Franciszka i Heleny, urodzony 26.1.1912 w Paryżewie, zamieszkały przed wojną w Lwówku, powiat Nowy-Tomyśl, st. ulan 15 pułku ulanów,

zaginął na wojnie bez wieści. Żona Walentyna Leszykowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/61. KE—887

Władysław Antkowiak, robotnik, syn Melchiora i Pelagii, urodzony 6.6.1901 w Poznaniu i tamże zamieszkały przed wojną, szeregowiec 58 pułku piechoty, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Helena Antkowiakowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/10. KE—886

Konstanty Potocki, piekarski, syn Jana i Marii, urodzony 12.2.1911 r. w Świątnikach, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec 60 Pułku Piechoty, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Stefania Potocka prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/54. KE—773

Franciszek Błażejowski, szofer-mechanik, syn Józefa i Marianny, urodzony 21.9.1902 w Ogrodach, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec 7 dyonu samochodów, zaginął w niewoli bez wieści. Żona Seweryna Błażejowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/48. KE—774

Tadeusz Czyżewicz, ksiązkowy, syn Stanisława i Doroty, urodzony 15.3.1904 w Jarosławiu, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 60 pułku piechoty, zaginął bez wieści w niewoli. Matka Dorota Czyżewiczowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/32. KE—775

Czesław Łukasiewicz, kowal, syn Józefa i Agnieszki, urodzony 23.1.1910 w Śliwnie, zamieszkały przed wojną w Gaju Wielkim, starszy szeregowiec 2 batalionu pancernego w Żurawicy, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Józefa Łukasiewiczowa prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/23. KE—776

Franciszek Chlebowski, ogrodnik zawodowy 7 pułku artylerii ciężkiej w Poznaniu, syn Józefa i Antoniny, urodzony 9.12.1899 w Cerekwicy, zaginął na wojnie bez wieści. Żona Antonina Chlebowska prosi o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/21. KE—777

Aleksander Domichowski, syn Ignacego i Marianny, urodzony 1. 10. 1910 w Berlinie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, zaginął w czasie działań wojennych jako plutonowy 86 pułku piechoty. Rodzice Ignacy i Marianna Domichowscy proszą o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/18/45. KE—750

Mieczysław Dziamski, syn Józefa i Agnieszki, urodzony 1. 1. 1914 roku w Podrzewiu, pow. Szamotuły i tamże zamieszkały przed wojną, robotnik, zaginął bez wieści w niewoli niemieckiej jako szeregowiec 7 batalionu telegraficznego. Rodzice Józef i Agnieszka Dziamscy proszą o zaopatrzenie. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego zaginięciu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu z powołaniem się na znak: Nr. In. 14/13/45. KE—751

#### STAROSTWO POWIATOWE WE WROCŁAWIU

Jan Giecold, ojciec Michała Giecolda, urodzonego 11.7.1913 r. w majątku Kamieńcu, syna Jana i Marii, ostatnio zamieszkałego w Słoni, woj. Nowogródek, który w 1939 r. pełnił służbę wojsk. w 79 p. piechoty, wniosł do Starostwa powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową, w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2/G). KE—1060

Szmigielowa Petronela, żona Szmigiela Józefa, urodzonego dnia 15.2.1903 w Bohorodczynie, pow. Tłumacz, wojew. Stanisławowskie, syna Jana i Antoniny, ostatnio zamiesz-

kałego w Bohorodczynie, który w 1944 r. pełnił służbę wojsk. Nr poczty polowej 53323, wniosła do Starostwa Pow. we Wrocławiu o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Pow. we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od daty obwieszczenia (10/2/S). KE—1061

Jadwiga Sulima-Sulmaniewiczowa, żona Stefana Sulimy-Sulmaniewicza, urodzonego 1.8.1897 r. w maj. Januszewiercu, powiat Opoczyński, syna Józefa i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Poławskim Obwodzie Głubińskim, powiat Cukrownia (Z. S. R. R.), który w 1945 r. pełnił służbę wojsk. w II Armii I Dyw. 15 pułk, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie Berlina w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/5/S). KE—1071

Kazimiera Lityńska, matka Ludwika Leona Wawrzynieckiego, urodzonego 25.8.1917 r. w Belzie, pow. Sokal, syna Adolfa i Kazimierzy, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ul. Elekoralna 17, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w 11 poln. 1 alt. Bateria 5, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/L). KE—1072

Dominika Zierkiewicz, żona Michała Zierkiewicza, urodzonego 8.7.1908 w Michałkowie, p. Kołomyja, syna Pawła i Rozalii, ostatnio zamieszkałego w Bohorodczynie, powiat Tłumacz, wojew. Stanisławowskie, który w 1939 r. pełnił służbę w 49 p. p. w Kołomyji, wniosła podanie do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/Z). KE—1073

Nawrot Anna, żona Nawrota Antoniego urodzonego 29.9.1910 roku w Bohorodczynie, pow. Tłumacz, syna Michała i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Bohorodczynie, pow. Tłumacz, woj. Stanisławowskie, który w 1944 roku pełnił służbę wojsk. w 16 p. p. 6 Dyw., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie Kołobrzega w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/N). KE—1075

Rebeczka Helena, matka Rebeczki Antoniego, urodzonego 2.2.1919 roku w Bohorodczynie, powiat Tłumacz, syna Jana i Heleny, ostatnio zamieszkałego w Bohorodczynie, który w 1941 roku pełnił służbę wojskową w Orłowskim Obwodzie Grod Jelec, wniosła do Starosty Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2/R). KE—1076

Hanczyn Anna, żona Franciszka Hanczyna, urodzonego 1907 roku w Chlebowie, pow. Skałat, woj. Tarnopol, syna Łukasza i Marii, ostatnio zamieszkałego w Chlebowie, który pełnił służbę wojskową w 9 p. art. 3 dyw. 2 bat., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie Warszawy we wrześniu 1944 roku w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2/H). KE—1077

Maria Trembecka, żona Trembeckiego Józefa, urodzonego 17.7.1917 roku w Barze, pow. Gródek Jagielloński, syna Józefa i Anny, ostatnio zamieszkałego w Borysocklewsku, Obl. Moskiewskiej (Z. S. R. R.), który w 1940 roku pełnił służbę wojsk., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiejkolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2/T). KE—1078

Jasięga Rozalia, matka Jasięgi Kajetana, urodzonego 20.1.1912 r., w Bohorodczynie, powiat Tłumacz, wojew. Stanisławowskie, syna Jana i Rozalii, ostatnio zamieszkałego w Stanisławowie, 6 p. ulanów, który od 1933 roku pełnił służ-

bę w 6 p. ułanów, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową, w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu, w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/J). KE—1062

Słuperska Eugenia, żona Antoniego Słuperskiego, urodzonego 15.7.1915 r. w Bohorodczynie, pow. Tłumacz, wojew. Stanisławów, syna Józefa i Rozalii, który w 1944 r. pełnił służbę wojsk. w 4 p. zap., Nr poczty polowej 53827A., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego, bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu, w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/S). KE—1063

Kruk Anna, matka Rudolfa Kruka, urodzonego 18.4.1913 r. w Bohorodczynie, pow. Tłumacz, wojew. Stanisławowski, syna Michała i Anny, ostatnio zamieszkałego w Bohorodczynie, który w r. 1944 pełnił służbę wojsk. w 16 p. p. 3 bat. C. K. M., Nr poczty polowej 38646, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w lutym 1945 r. koło Odry lub Nisy w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/3/K). KE—1064

Kościenkiewiczowa Franciszka, żona Jana Kościenkiewicza, urodzonego 10.10.1896 r. w Olyka, syna Tadeusza i Julianny, ostatnio zamieszkałego w Olykach, ul. Turczyn Nr 3, który w roku 1944 pełnił służbę wojsk., Nr poczty polowej 53207M., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu, w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/2/k). KE—1065

Draczkowska Bronisława, żona Draczkowskiego Jana, urodzonego 1904 r. w Tymie, powiat Sarny, syna Józefa i Michaliny, ostatnio zamieszkałego w Agiejowce, Siel-Sowiet Kasroie, który został pobrany do wojska 25.5.1943 r., Nr poczty polowej 53340B, wniosła do Starostwa Pow. we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy, w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/D). KE—1066

Kucabowa Zofia, żona Kucaba Bazyla, urodzonego 18.11.1904 r. w Piątkowie, pow. Dobromil, syna Jana i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Piadykach, pow. Kołomyja, który w r. 1944 pełnił służbę wojsk., Nr. poczty polowej 38242B, wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/K). KE—1067

Huszcza Jadwiga, żona Huszczy Andrzeja, urodzonego 18.12.1905 r. w Wilnie, syna Konstantego i Michaliny, ostatnio zamieszkałego w Wilnie, ul. Rowy Saperzyńskie Nr 10, który w 1939 r. pełnił służbę wojsk. w 6 p. rower., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu, w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/1/H). KE—1068

Januskiewiczowa Antonina, żona Januskiewicza Hieronima, urodzonego 11.6.1900 r. w Budce Borowskiej, gm. Rokietnica, pow. Sarny, syna Franciszka i Apolonii, ostatnio zamieszkałego w Kisoryczach, pow. Sarny, który został powołany 29.8.1939 r. do wojska w Sarnach i przydzielony do policji wojsk., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/8/7). KE—1069

Krupa Marian, ojciec Józefa Krupy, urodzonego 13.5.1910 r. w Chodackowie Wielkim, powiat Tarnopol, syna Mariana i Janiny, ostatnio zamieszkałego w Chodackowie Wielkim, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w 54 p. p., wniosła do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu prośbę o uznanie

syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego we Wrocławiu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/5/K). KE—1070

#### STAROSTWO POWIATOWE W GLIWICACH

Komla Teresa, żona Antoniego Komly, urodzonego w Cycowie, w roku 1901, syna Ludwika i Marii, ostatnio zamieszkałego w Równem, który pełnił służbę wojskową w 11 pułku artylerii, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1474

Lis Jadwiga, żona Piotra Lissa, urodzonego w Milnie, w roku 1898, syna Andrzeja i Agnieszki, ostatnio zamieszkałego Milno — Zborów, który pełnił służbę wojskową w formacji wojskowej P. P. P., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1475

Raróg Katarzyna, żona Jana Raróga, urodzonego w Milnie, w roku 1907, syna Józefa i Marii, ostatnio zamieszkałego Milno — Zborów, który pełnił służbę wojskową, Nr poczty polowej 34157d, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1476

Gąbka Bronisława, żona Jana Gąbki, urodzonego w Obiechowie, w roku 1909, syna Ludwika i Rozalii, ostatnio zamieszkałego Plusy — Wileńskie, który pełnił służbę wojskową w KOP (zawodowy podoficer), wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1477

Jarosz Maria, żona Edwarda Jarosza, urodzonego w Hochondonowie, w roku 1907, syna Józefa i Marii, ostatnio zamieszkałego w Byszowie, który pełnił służbę wojskową w 6 dyw. artylerii konnej, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1478

Pszonka Zofia, żona Władysława Pszonki, urodzonego w roku 1898, syna Stanisława i Franciszki, ostatnio zamieszkałego Straż graniczna Gdańsk—Kalthof, który pełnił służbę wojskową, jako oficer łączności w Rawie Ruskiej, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1479

Ermel Helena, matka Kazimierza Ermel, urodzonego w Busku, w roku 1914, syna Jana i Heleny, ostatnio zamieszkałego Busk — Lwów, który pełnił służbę wojskową w 6 pułku lotniczym, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1480

Holchauer Stefania, żona Adama Holchauera, urodzonego w Kołomyji, w roku 1915, syna Józefa i Michaliny, ostatnio zamieszkałego w Kołomyji, który pełnił służbę wojskową, Nr poczty polowej 25831 Z, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1481

Felińska Janina, żona Józefa Felińskiego, urodzonego w Kamionce, w roku 1905, syna Adama i Anny, ostatnio zamieszkałego w Międzyrzeczu, który pełnił służbę wojskową,

Nr poczty polowej 64014, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1482

Pindus Joanna, żona Ludwika Pindusa, urodzonego w Łyścu, w roku 1908, syna Antoniego i Rozalii, ostatnio zamieszkałego Łyśce, pow. Stanisławów, który pełnił służbę wojskową w pułku saperów w Krakowie, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1459

Mühlner Waleria, siostra Mühlnera Edmunda, urodzonego we Lwowie, w roku 1884, syna Józefa i Eleonory, ostatnio zamieszkałego w Dowództwie Okręgu Korpusu w Toruniu, który pełnił służbę wojskową w D. O. K. Toruń, jako major Wojsk Polskich, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie brata za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1439

Brzeziński Józef, ojciec Brzezińskiego Mikołaja, urodzonego w Młynowie, w roku 1896, syna Zofii, ostatnio zamieszkałego w Młynowie, pow. Dubno, który pełnił służbę wojskową w 43 pułku piechoty, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1437

Kral Franciszek, ojciec Bronisława i Stanisława, urodzonych w Stumorgach — Dubno, w roku 1915 i 1917, ostatnio zamieszkałych Stomorgi, pow. Dubno, którzy pełnili służbę wojskową w 43 pułku piechoty w 3 i 8 komp., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie synów za zaginionych bez własnej winy i w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionych, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1438

Blutreich Władysława, żona Blutreicha Ottona, urodzonego w Zaleszczykach, w roku 1895, syna Józefa i Anny, ostatnio zamieszkałego — 19 p. p. Lwów, który pełnił służbę wojskową jako major w 19 p. p., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1440

Stocka Julia, matka Kazimierza Stockiego, urodzonego w Chodorowie, w roku 1918, syna Ludwika, ostatnio zamieszkałego w Chodorowie, który pełnił służbę wojskową w formacji wojsk radzieckich, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1461

Homa Eugenia, żona Jana Homy, urodzonego w Dymbarku, w roku 1900, syna Jana i Marii, ostatnio zamieszkałego w Boguminie, który pełnił służbę wojskową w 8 pułku strzelców podhalańskich, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1462

Czajkowska Zofia, żona Piotra Czajkowskiego, urodzonego w Kawsko, syna Eliasza i Anny, ostatnio zamieszkałego Kawsko — Stryj, który pełnił służbę wojskową Nr poczty polowej 48733, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1463

Sokołowska Władysława, żona Jana Sokołowskiego, urodzonego w Dubnie, w roku 1910, syna Walerego i Emilii, ostatnio zamieszkałego w Dubnie, który pełnił służbę wojskową w 113 pułku, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1464

Sworowska Aleksandra, żona Stefana Sworowskiego, urodzonego w Rabirze, w roku 1908, syna Antoniego i Zofii, ostatnio zamieszkałego w Rabirze, który pełnił służbę wojskową w 2 pułku saperów, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1465

Kobyłańska Stanisława, żona Jerzego Kobyłańskiego, urodzonego w Delatynie, w roku 1900, syna Stefana i Justyny, ostatnio zamieszkałego powiat Nadwórna, który pełnił służbę wojskową w 24 pułku ułanów, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1466

Pilecki Antoni, ojciec Michała Pileckiego, urodzonego w Ługinowicach, w roku 1910, syna Antoniego i Wiktorii, ostatnio zamieszkałego w Gnieźnie, który pełnił służbę wojskową w 69 p. p., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1468

Grochowska Rozalia, żona Józefa Grochowskiego, urodzonego w Delatynie, w roku 1911, syna Dymitra i Anny, ostatnio zamieszkałego w Delatynie, który pełnił służbę wojskową w 11 p. p., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1469

Zagrobela Jadwiga, żona Antoniego Zagrobela, urodzonego w Korszowie, w roku 1902, syna Stefana i Józefa, ostatnio zamieszkałego w Korszowie, który pełnił służbę wojskową w 6 pułku lotniczym, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1470

Gromadka Rozalia, matka Ludwika Gromadki, urodzonego w Sokołowie, w roku 1920, syna Juliana i Rozalii, ostatnio zamieszkałego w Sokołowie, który pełnił służbę wojskową w wojsku radzieckim (Ufa), wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1471

Dydeczyk Emilia, matka Mariana Dydeczyka, urodzonego w Sokołowie, w roku 1922, syna Antoniego i Emilii, ostatnio zamieszkałego w Sokołowie, który pełnił służbę wojskową w wojsku radzieckim (Ufa), wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1472

Romaniuk Józefa, żona Stanisława-Juliusza Romaniuka, urodzonego w Busku, w roku 1916, syna Michała i Albiny, ostatnio zamieszkałego w Jagielnicy, który pełnił służbę wojskową w Kopie, jako kapral zawodowy, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1473

Pierewicz Urszula, żona Juliana Pierewicza, urodzonego w Wilnie, w roku 1901, syna Jana i Anieli, ostatnio zamieszkałego w Słomnie, który pełnił służbę wojskową w 80 p. p., jako kapitan zawodowy, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1467

Ogrodowczyk Weronika, żona Stanisława, urodzonego w Łodzi, w roku 1900, syna Pawła i Eleonory, ostatnio zamieszkałego w Grodnie, który pełnił służbę wojskową jako ogniomistrz w 1 palu leg., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1489

Semp Helena, żona Stefana, urodzonego w Borysławiu, w roku 1918, syna Teofila, ostatnio zamieszkałego w Bratkówce, który pełnił służbę wojskową Nr. poczty polowej 64182 B — wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1488

Skubisz Wanda, matka Adama, urodzonego w Drohobyczu w roku 1920, syna Franciszka, ostatnio zamieszkałego w Drohobyczu, który pełnił służbę wojskową w 5. pułku piechoty w roku 1940, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1487

Kaczowska Franciszka, żona Antoniego, urodzonego w Iwanie Puste, w roku 1914, syna Michała i Tatiany, ostatnio zamieszkałego w Filipówce — Broszczów, który pełnił służbę wojskową, powołany przez Wojenkomat Mielnica, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1486

Fuks Klementyna, żona Henryka, urodzonego w Kownie, w roku 1908, syna Ambrożego i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego w Modlinie — Centrum Wyszkoła Saperów — oficer zaw., który pełnił służbę wojskową — jak wyżej — wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1485

Wierzbička Katarzyna, matka Michała, urodzonego w Meduszach, w roku 1917, syna Piotra, ostatnio zamieszkałego w Meduszach — Stanisławów, który pełnił służbę wojskową w jednostce wojsk radzieckich, Moskwa, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1484

Szafrańska Emilia, żona Bronisława, urodzonego w Brodach, w roku 1902, syna Anny, ostatnio zamieszkałego w Mostach Wielkich — Żółkiew, który pełnił służbę wojskową, Nr. poczty polowej 83670, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1483

Korman Józefa, żona Stefana, urodzonego w Poleśnicy, w roku 1914, syna Antoniego i Justyny, ostatnio zamieszkałego w Woronicy, który pełnił służbę wojskową w 2. pułku piechoty, poczta pol. 64014, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służ-

bą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1455

Imię i nazwisko: Janów Józef; data i miejsce urodzenia: 15.3.1908 r. Wilcza-Wielka, pow. Dubno; imiona rodziców: Franciszek i Karolna z domu Rogoń; ostatnie miejsce zamieszkania: Młynów, pow. Dubno (Wołyń); zawód: rolnik; oddział wojskowy, w którym pełnił ostatnio służbę wojskową: w armii polskiej w ZSRR; imię i nazwisko osoby zgłaszającej rozszczenia o uznanie za zaginionego: Janów Maria; stosunek prawny do zaginionego: żona; miejsce zamieszkania jej: Baworów, ul. Powstańców 63, pow. głąbecki. Podając powyższe do publicznej wiadomości, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, by zawiadomili o tym w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia Starostę Powiatowego. (Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Gliwicach). (10/2). KE—479

Imię i nazwisko: Wachal Andrzej-Władysław; data i miejsce urodzenia: 9.10.1906 r. Krosno Małopolska; imiona rodziców: Józef i Maria z Kulczyckich; ostatnie miejsce zamieszkania: Grudziądz, ul. Kujota 83; zawód: urzędnik F'rmy „Małopolska”; oddział wojskowy, w którym pełnił ostatnio służbę wojskową: Porucznik W. P. w 16 pal. w Grudziądzu; imię i nazwisko osoby zgłaszającej rozszczenia o uznanie za zaginionego: Wachal Maria; stosunek prawny do zaginionego: żona; miejsce zamieszkania jej: Gliwice, ul. Długosza 5 — Śląsk Polski. Podając powyższe do publicznej wiadomości, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, by zawiadomili o tym w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia Starostę Powiatowego. (Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Gliwicach). (10/12). KE—482

Imię i nazwisko: Brzeziński Mikołaj; data i miejsce urodzenia: 6.12.1896 r. w Młynowie, pow. Dubno; imiona rodziców: Józef i Zofia; ostatnie miejsce zamieszkania: Młynów, pow. Dubno; zawód: urzędnik; oddział wojskowy, w którym pełnił ostatnio służbę wojskową: 43 pułk piechoty; imię i nazwisko zgłaszającego rozszczenia o uznanie za zaginionego: Brzeziński Józef, stosunek prawny do zaginionego: ojciec; miejsce zamieszkania jego: Baworów, ul. Kościelna 29, pow. głąbecki. Podając powyższe do publicznej wiadomości, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, by zawiadomili o tym w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia Starostę Powiatowego. (Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Gliwicach). (10/1). KE—478

Imię i nazwisko: Blutreich Oton Józef; data i miejsce urodzenia: 1895 r. w Zaleszczykach; imiona rodziców: Józef i Anna z Dreszerów; ostatnie miejsce zamieszkania: Major Wojsk Polskich 19 pp. we Lwowie; zawód: oficer zawodowy; oddział wojskowy, w którym pełnił ostatnio służbę wojskową: 19 pp. — przebywał w obozie jeńców „Oflag VII A“ pod Nr 14723, co poświadczili kpt. Maruniak Stanisław Nr 16206 i kpt. Rudawski Jan Nr 16243; imię i nazwisko osoby zgłaszającej rozszczenia o uznanie za zaginionego: Blutreich Władysław; stosunek prawny do zaginionego: żona; miejsce zamieszkania jej: Gliwice, ul. Marzanki 15 — Śląsk Opolki. Podając powyższe do publicznej wiadomości wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, by zawiadomili o tym w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia Starostę Powiatowego. (Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Gliwicach). (10/13). KE—481

Imię i nazwisko: bracia Bolesław i Stanisław Kral; data i miejsce urodzenia: 1915 i 1917 r.; imiona rodziców: Franciszek Kral i Jadwiga z d. Pawlik; ostatnie miejsce zamieszkania: Stomorg', pow. Dubno; zawód: Bolesław — szewc; Stanisław — rzeźnik; oddział wojskowy, w którym pełnił ostatnio służbę wojskową: 43 pułk piechoty, 3 i 8 komp.; imię i nazwisko osoby zgłaszającej rozszczenia o uznanie za zaginionego: Franciszek Kral; stosunek prawny do zaginionego: ojciec; miejsce zamieszkania jego: Baworów, pow. głąbecki — Śląsk Zachodni. Podając powyższe do publicznej wiadomości, wzywa się wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, by zawiadomili o tym w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia Starostę Powiatowego. (Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Gliwicach). (10/8). KE—480

Babji Maria, żona Władysława, urodzonego we Lwowie, w roku 1903, syna Józefa i Marii, ostatnio zamieszkałego we Lwowie, który pełnił służbę wojskową, Nr. poczty polowej 83670 C, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1460

Morski Jan, ojciec, Kazimierza, urodzonego w Wolance — Borysław, w roku 1913, syna Pauliny, ostatnio zamieszkałego w Borysławiu, który pełnił służbę wojskową w 6. pułku lotniczym, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich,

którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1456

Łakomska Aniela, żona Piotra, urodzonego w Neterpińcach — Zborów w roku 1919, syna Michała i Anny, ostatnio zamieszkałego w Neterpińcach, który pełnił służbę wojskową w formacjach wojsk radzieckich, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1457

Zych Janina, żona Mieczysława, urodzonego w Żywcu, w roku 1910, syna Stanisława i Anny, ostatnio zamieszkałego we Lwowie, który pełnił służbę wojskową w 53. pułku piechoty, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1458

Wenc Wilhelmina, żona Stefana, urodzonego w Podgrodziu, w roku 1897, syna Stanisława i Filomeny, ostatnio zamieszkałego w Pińsku, który pełnił służbę wojskową w 1. pułku strzelców podhalańskich, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1494

Friedländer Szarlota, żona Filipa, urodzonego w Tarnopolu, w roku 1880, ostatnio zamieszkałego we Lwowie, który pełnił służbę wojskową jako major Wojsk Polskich DOK. VI. Ekspozytura Kontroli Wojskowej, wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1493

Pryjmak Maria, żona Michała, urodzonego w Neterpińcach, w roku 1908, syna Jana i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Neterpińcach, który pełnił służbę wojskową, Nr. poczty polowej 13472 D — wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1492

Teodorczak Karolina, żona Aleksandra, urodzonego w Stryju, w roku 1907, syna Filipa i Marii, ostatnio zamieszkałego w Stryju, który pełnił służbę wojskową w wojsku radzieckim od 1941 r., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1491

Gałuszka Wiktoria, żona Józefa, urodzonego w Zalóżcach, w roku 1908, syna Teodora i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Zalóżcach, który pełnił służbę wojskową w 18 pp., wniosła do Starostwa Powiatowego w Gliwicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Gliwicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. KE—1490

#### STAROSTWO POWIATOWE W GNIEŹNIE

Jan Wawrzyniak, urodzony 23.6.1912 w Nowej Wsi, syn Józefa i Katarzyny, robotnik, zamieszkały w Skokum, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 44 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Katarzyny Wawrzyniak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 32/W/46. KE—806

Antoni Okuński, urodzony 29.10.1916 w Goraju, powiat Konin, syn Jakuba i Katarzyny, rolnik, zamieszkały w Goraju, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 70 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął

bez wieści. Na skutek prośby matki Katarzyny Okuńskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nim Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 20/0/45. KE—807

Zygmunt Adamkiewicz, urodzony 23.9.1899 w Kole, syn Wawrzyńca i Józefy, szofer, zamieszkały w Kole, ul. Garncarska 75, został w roku 1939 wysłany jako st. żołnierz 7 kolumny samochodów pancernych na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Kazimiery Adamkiewicz, o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 5/A/46. KE—808

Franciszek Kowalczyk, urodzony 14. 8. 1910 roku w Wieniarach, powiat Gniezno, syn Franciszka i Anny, murarz, zamieszkały w Gnieźnie, Targowisko 2/5, został w roku 1939 wysłany jako kapral 7 baonu saperów na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Anny Kowalczyk o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nim Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 149/K/46. KE—617

Leon Ludwiczak, urodzony 11. 4. 1909 roku w Marianowie, powiat Koło, syn Michała i Marianny, rolnik, zamieszkały w Raciecicach, powiat Koło, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 28 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Leokadii Ludwiczak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nim Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 43/L/46. KE—616

Kazimierz Kołodziejcki, urodzony 15. 4. 1914 roku w Lubonku, powiat Koło, syn Stanisława i Michałiny, robotnik, zamieszkały w Lubonku, powiat Koło, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 77 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Janiny Kołodziejckiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nim Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 144/K/46. KE—614

Kazimierz Czerwczak, urodzony 20. 2. 1915 roku w Trzeszczowie, powiat Włocławek, syn Szczepana i Anieli, robotnik, zamieszkały w maj. Leszcze, powiat Koło, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Kazimiery Czerwczak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nim Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 36/C/46. KE—615

Marian Bolewicz, urodzony 13.7.1914 we Wrześni, syn Aleksandra i Antoniny, robotnik, zamieszkały we Wrześni, ul. Gen. Grudzielskiego 13, został w roku 1939 wysłany jako kapral 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Zofii Bolewicz o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 42/B/46. KE—823

Wacław Dąbrowski, urodzony 24.8.1905 w Obłączkowie, powiat Września, syn Michała i Jadwigi, robotnik, zamieszkały w Bierzlinku, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 43 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marianny Dąbrowskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 23/D/46. KE—821

Władysław Ćwikliński, urodzony 2.1.1903 r. w Wylatowie, powiat Mogilno, syn Józefa i Stanisławy, szewc, zamieszkały w Wylatowie, powiat Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 59 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Józefy Ćwiklińskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 23/C/46. KE—799

Kazimierz Kołodziejcki, urodzony 11.9.1908 r. w Typnie (Prusy), syn Andrzeja i Katarzyny, robotnik, zamieszkały w Kłodawie, powiat Koło, został w roku 1939 wysłany

jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Zofii Kołodziejckiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 97/K/46. KE—800

Kazimierz Kwiatkowski, urodzony 28.2.1906 r. we Wtoroku, powiat Konin, syn Franciszka i Józefy, robotnik, zamieszkały w Kopydłowku, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako kanonier 7 p. a. c. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Stanisławy Kwiatkowskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 47/K/46. KE—801

Franciszek Łachajczyk, urodzony 2.1.1915 w Castrop (Niemcy), syn Franciszka i Antoniny, cieśla, zamieszkały w Mielżynie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Antoniny Łachajczyk o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 26/L/46. KE—812

Franciszek Konowski, urodzony 16.10.1910 w Wojcinie, powiat Żnin, syn Jana i Anastazji, robotnik, zamieszkały w Radłowie, powiat Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako kapral 59 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marii Konowskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 64/K/46. KE—813

Władysław Balcerzak, urodzony 1.12.1905 w Pepocinie, powiat Konin, syn Wojciecha i Katarzyny, stelmach, zamieszkały w Świątnikach, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Stefani Balcerzak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 34/B/46. KE—814

Stanisław Chorążak, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej w Kole, ul. Piaski 19, urodzony 24.10. 1915 r. w Kole, syn Józefa i Kazimiery, robotnik, pełnił służbę wojskową w 54 pułku artylerii konnej w stopniu szeregowca i brał udział w walkach na froncie niemieckim k. Warszawy, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Janiny Chorążak o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia, wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu, powołując się na Nr In. 12/M/46. KE—833

Stefan Lewandowski, urodzony 28.8.1905 w Kłodawie, powiat Konin, syn Michała i Ewy, robotnik, zamieszkały w Kłodawie, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 4 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Stanisławy Lewandowskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 30/L/46. KE—831

Stanisław Sobolewski, urodzony 7.4.1906 r. w Kole, syn Michała i Michałiny, robotnik, zamieszkały w Kole, ul. Konarskiego 84, został w roku 1939 powołany jako szeregowiec do kadry zapasowej Tarnów i wysłany na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Bronisławy Sobolewskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 18/S/46. KE—810

Władysław Piotrowski, urodzony 28.2.1907 w Kłodawie, powiat Koło, syn Władysława i Bronisławy, rzeźnik, zamieszkały w Kłodawie, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Heleny Piotrowskiej o przyznanie i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 50/P/46. KE—811

Jan Woźniak, urodzony 24.6.1910 r. w Wiśniowej, powiat Konin, syn Antoniego i Stanisławy, ogrodnik, zamieszkały w Wiśniowej, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od

tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Janiny Woźniak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 31/W/46. KE—804

Marian Gaj, urodzony 5.9.1915 w Rękawczynie, powiat Mogilno, syn Antoniego i Katarzyny, robotnik rolny, zamieszkały w Trzemesznie, powiat Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako strzelec 14 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Katarzyny Gaj o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na In. 33/G/46. KE—805

Józef Pękała, urodzony 18.2.1914 r. w Gnieźnie, syn Pełagii, robotnik, zamieszkały w Gnieźnie, ul. Żuławy Nr 31, został w roku 1939 wysłany jako kapral 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Weroniki Pękała o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 57/P/46. KE—802

Bolesław Kaczmarek, urodzony 20.6.1906 w Gadówku, powiat Kalisz, syn Kazimierza i Józefy, dekarz, zamieszkały w Rychwale, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Józefy Kaczmarek o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 51/K/46. KE—803

Antoni Świtajło, urodzony 6.1.1900 r. w Małowodach, powiat Podhajce, syn Józefa i Lucji, podoficer zawodowy, zamieszkały w Małowodach, powiat Podhajce, został w roku 1939 wysłany jako st. sierżant K. O. P. Rzeszów na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marii Świtajło o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 59/S/46. KE—835

Marian Wilczyński, zamieszkały przed powołaniem do służby wojskowej we Wrześni, ul. Słowackiego 25, urodzony dnia 9.8.1911 we Wrześni, syn Leona i Teresy, murarz, pełnił służbę wojskową w 7 baonie, 2 komp., 17 dywizja, w stopniu sapera i brał udział w walkach na froncie niemieckim k. Łęczycy, gdzie dalszy ślad po nim zaginął. Na wniosek żony Felicji o uznanie męża za zaginionego i przyznanie zaopatrzenia, wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie, w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu, powołując się na Nr In. 3/W/46. KE—834

Jan Litka, urodzony 30.6.1907 r. w Słupcy, powiat Kórnik, syn Stanisława i Marianny, robotnik, zamieszkały w Strzałkowie, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Teresy Litka o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego, wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr In. 32/L/46. KE—820

#### STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWIE

Rudowicz Roch, ur. 16.8.1903 w Daniszynie, pow. Ostrow, syn Jana i Petroneli, zamieszkały przed pobraniem do wojska Rachowicze, pow. Luniniec, plutonowy, w czasie mobilizacji powołany do 15 batal. K. O. P. Ludwikowo i wysłany z Rachowicz na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Helena Rudowicz czyni starania o uznanie go za zaginionego, celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Ostrowie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—877

Sarnowski Leon, ur. 12.3.1912 w Siemianowicach, pow. Kępno, syn Franciszka i Wiktorii, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Ostrowie, Kasprowicza 26, z zawodu kowal, z dniem 14.8.1939 r. powołany do Baonu Obrony Narodowej i wysłany z Ostrowa na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Maria czyni starania o uznanie go za zaginionego, celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Ostrowie w ciągu 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—878

Józef Zimoch, ur. 4.2.1902 w Trzcinicy, pow. Kępno, syn Jakuba i Pauliny, zamieszkały przed pobraniem do wojska w Trzcinicy, z zawodu robotnik, z dniem 30.6.1939 r. powołany do 3 Komp. Obrony Narodowej i wysłany z Baonem Obrony Narodowej Kępno na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Agnieszka czyni starania o uznanie go za zaginionego, celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Ostrowie, w ciągu 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. KE—876

Lipiński Andrzej, ur. 5.11.1909 w Ostrowie, syn Stanisława i Jadwigi, zamieszkały przed pobraniem do wojska Ostrow, ul. Hallera 5, z zawodu malarz, z dniem 30.8.1939 powołany do 60 p. p. Ostrow i wysłany z Ostrowa na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Lipińska Maria czyni starania o uznanie go za zaginionego, celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Ostrowie w ciągu 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. Nr In. 14/50/46. KE—880

Krzekotowski Andrzej, ur. 29.11.1906 w Nowinach, pow. Krotoszyn, syn Jakuba i Józefy, zamieszkały przed pobraniem do wojska Suśnia, pow. Krotoszyn, w sierpniu 1939 powołany do 56 p. p. Krotoszyn i wysłany z Krotoszyna na front, zaginął bez wieści. Żona zaginionego Krzekotowska Maria, czyni starania o uznanie go za zaginionego, celem uzyskania zaopatrzenia ze Skarbu Państwa. Wzywa się wszystkich i każdego z osobna, którzy posiadają o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu, ażeby powiadomili o tym Starostwo Powiatowe, Referat Spraw Inwalidów Wojennych w Ostrowie w ciągu 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego edyktu. Nr In. 14/22/46. KE—879

#### STAROSTWO POWIATOWE W PSZCZYNIE

Greniowa Anna, żona Franciszka Grenia, urodz. 21.12.1910 roku w Brennej, pow. Cieszyn, syna Jana i Teresy, ostatnio zamieszkałego w Brennej, który w 1939 roku pełnił służbę wojskową w 4 p. o., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie, lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 140/10/46). KE—1082

Julia Okrętowa z Tych-Zwakowa 425, pow. Pszczyna, wystąpiła z wnioskiem do Starostwa Powiatowego, Referat spraw inwalidów wojennych, o zaopatrzenie wdowie, oraz by jej męża Józefa Okręta, urodz. 18.11.1899 roku w Goczałkowicach - Zdroju, ostatnio zamieszkałego i przynależnego do Tych-Zwakowa, pow. Pszczyna, wojew. katowickie, uznać za zaginionego. Został on w dniu 24.8.1939 r. zmobilizowany do 2 pułku Lot. 4 plut. bazy w Krakowie i od tego czasu brak o nim wiadomości. Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w tutejszym Starostwie stawił się, lub w inny sposób dał znać o sobie do dnia 31.10.1946 roku. Wszyscy, którzy by mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tym donieść Starostwu najpóźniej w terminie powyższym. (I.27/10/45). KE—292

Ema Szymałowa z Knurowa, ul. Rybnicka 65, pow. Rybnik, wystąpiła z wnioskiem do Starostwa Powiatowego, Referat spraw inwalidów wojennych, o zaopatrzenie wdowie, oraz by jej męża Ludwika Szymała, urodz. 16.7.1909 roku w Szczygłowicach, ostatnio zamieszkałego i przynależnego do Knurowa, pow. Rybnik, wojew. katowickie, uznać za zaginionego. Został on w dniu 24.8.1939 roku zmobilizowany do 75 pułku piechoty (Oddział Rybnik) i od tego czasu brak o nim wiadomości. Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w tutejszym Starostwie stawił się, lub w inny sposób dał znać o sobie do dnia 31.10.1946 roku. Wszyscy, którzy by mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tym donieść Starostwu najpóźniej w terminie powyższym. (I. 28/10/45). KE—291

Maria Chrapęć z Pawłowic, pow. Pszczyna, wystąpiła z wnioskiem do Starostwa Powiatowego, Referat spraw inwalidów wojennych, o zaopatrzenie radzieckie, oraz by jej syna Franciszka Chrapęcia, urodz. 11.10.1919 r. w Szerokiej, ostatnio zamieszkałego i przynależnego do Szerokiej, pow. Pszczyna, wojew. katowickie, uznać za zaginionego. Został on zmobilizowany do tworzącej się w ZSRR armii polskiej i 19.11.1944 roku, Poczta Polowa Nr 55503, zginął bez wieści i od tego czasu brak o nim wiadomości. Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w tutejszym Starostwie stawił się lub w inny sposób dał znać o sobie do dnia 31.10.1946 roku. Wszyscy, którzy by mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tym donieść Starostwu najpóźniej w terminie powyższym. (I. 5/10/45). KE—277

Pieczkowska Julia, matka Wilhelma Pieczki, urodzonego 20.10.1913 r. w Łędzinach, pow. Pszczyna, syna Stanisława i Julii, ostatnio zamieszkałego w Łędzinach, który w 1939

roku pełnił służbę wojskową w 3 p. s. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 143/10/46). KE—1103

Pukowicz Teresa, matka Rudolfa Pukowca, urodzonego 26.6.1913 r. w Zebrzydowicach, pow. Cieszyn, syna Teodora i Teresy, ostatnio zamieszkałego w Oświęcimiu, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 94/10/46). KE—1104

Pawlikowa Anna, żona Teofila Pawlika, urodzonego 25.2.1904 r. w Golejowie, pow. Rybnik, syna Konstantego i Jadwigi, ostatnio zamieszkałego w Katowicach, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową K. O. P., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 154/10/46). KE—1102

Pastuszkowa Jadwiga, żona Józefa Pastuszki, urodzonego 13.2.1915 r. w Kobielicach, syna Mateusza i Agnieszki, ostatnio zamieszkałego w Klein-Behnitz, pow. Westhallen, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w 75 p. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 167/10/46). KE—1101

Palenga Emilia, żona Stanisława Palengi, urodzonego 24.9.1911 r. w Rybniku, syna Jana i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Ochojcu, pow. Rybnik, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w pułku lotników, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 159/10/46). KE—1100

Oślizłowa Anna, żona Feliksa Oślizły, urodzonego 7.5.1903 r. w Ruptawie, pow. Rybnik, syna Ignacego i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Ruptawie, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w Boguminie, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 169/10/46). KE—1099

Czwortkowa Gertruda z Goczałkowic-Zdroju 8, pow. Pszczyna, wystąpiła z wnioskiem do Starostwa Powiatowego, Referat Spraw Inwalidów Wojennych, o zaopatrzenie wdowie, oraz by jej męża Józefa Czwortka, urodzonego 24.11.1902 r. Goczałkowicach-Zdroju, ostatnio zamieszkałego i przynależnego do Goczałkowic-Zdroju, pow. Pszczyna, woj. katowickie, uznać za zaginionego. W dniu 21.8.1939 r. został zmobilizowany do Obrony Narodowej w Pszczynie i od tego czasu brak o nim wiadomości. Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby stawił się w tutejszym Starostwie, lub w inny sposób dał znać o sobie do dnia 31.10.1946. Wszyscy, którzy by mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tym donieść Starostwu najpóźniej w terminie powyższym. (I. 7/10/45). KE—298

Gawłokowa Maria z Radlina I, ul. Graniczna 98, pow. Rybnik wystąpiła z wnioskiem do Starostwa, Referat spraw Inwalidów Wojennych, o zaopatrzenie wdowie, oraz by jej męża Karola Gawłoka, urodzonego 21.8.1911 r. w Radlinie I, ostatnio zamieszkałego w Radlinie I, pow. Rybnik, uznać za zaginionego. W dniu 21.8.1939 r. został zmobilizowany do Korpusu Ochrony Pogranicza i od tego czasu brak o nim wiadomości. Wspomnianego zaginionego wzywa się, aby w tutejszym Starostwie stawił się, lub w inny sposób dał znać o sobie do dnia 31.10.1946 r. Wszyscy, którzy by mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tym donieść Starostwu najpóźniej w terminie powyższym. (I. KE—288

Ferfecka Anna, matka Józefa Ferfeckiego, urodzonego 18.10.1916 r. w Brennej, pow. Cieszyn, syna Józefa i Anny, ostatnio zamieszkałego w Brennej, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w 12 p. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zag-

nionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 139/10/46). KE—1081

Grzegorzowa Zuzanna, żona Józefa Grzegorzego, urodzonego 19.2.1896 r. w Ochabach, pow. Bielsko, syna Jana i Heleny, ostatnio zamieszkałego w Dębowcu, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 66/10/46). KE—1083

Hańnikowa Florentyna, żona Wincentego Hańnika, urodzonego 19.7.1910 r. w Brzezince, pow. Katowice, syna Michała i Marii, ostatnio zamieszkałego w Brzezince, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w 73 p. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 163/10/46). KE—1084

Hermanowa Jadwiga, żona Jana Hermana, urodzonego 11.12.1900 r., syna Pawła i Marii, ostatnio zamieszkałego w Czernicy, pow. Rybnik, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 165/10/46). KE—1085

Holeksa Maria, matka Rudolfa Holeksy, urodzonego 24.8.1912 w Wiśle, pow. Cieszyn, syna Michała i Marii, ostatnio zamieszkałego w Wiśle, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową 4 p. s. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 68/10/46). KE—1086

Jośkowa Estera, żona Jana Jośka, urodzonego 25.2.1905 r. w Bobrku, pow. Cieszyn, syna Jerzego i Anny, ostatnio zamieszkałego w Chybiu, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w 3 p. s. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 147/10/46). KE—1087

Kielkowska Anna, żona Józefa Kielkowskiego, urodzonego 23.9.1911 r. w Pielgrzymowicach, syna Józefa i Anny, ostatnio zamieszkałego w Pielgrzymowicach, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 112/10/46). KE—1088

Klocek Alojzy, ojciec Alojzego Klocka, urodzonego 22.11.1910 r. w Zebrzydowicach, syna Alojzego i Julianny, ostatnio zamieszkałego w Łapach koło Brześcia, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, wniosł do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 148/10/46). KE—1089

Kołkowska Marja, żona Pawła Kołki, urodzonego 14.7.1903 r. w Hertach, pow. Roklign (Westfalia), syna Jana i Wincenty, ostatnio zamieszkałego w Radlinie II, pow. Rybnik, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w K. O. P., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 162/10/46). KE—1090

Krajewska Klementyna, żona Witolda Krajewskiego, urodzonego 26.8.1900 r. w Sycowie, syna Romana i Marty,

ostatnio zamieszkałego w Rybniku, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w I/75 p. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 138/10/46). KE—1091

Walickowa Stefania, żona Jerzego Waliczka, urodzonego 24.3.1910 r. w Cieszynie, syna Jerzego i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Cieszynie, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, poczta połowa Nr 18, oddz. 151, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 103/10/46). KE—1112

Wajdzikowa Maria, żona Andrzeja Wajdzika, urodzonego 13.1.1909 r. w Żabnicach, pow. Żywiec, syna Józefa i Zofii, ostatnio zamieszkałego w Mikołowie, pow. Pszczyna, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w Obronie Narodowej, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 123/10/46). KE—1111

Witkowska Emilia, żona Leopolda Witka, urodzonego 10.7.1902 r. w Lipniku, syna Aleksandra i Marii, ostatnio zamieszkałego w Białej, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w 4 p. s. p., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 166/10/46). KE—1113

Tomaszkowa Helena, żona Alojzego Tomaszka, urodzonego 26.7.1906 r. w Pawłowicach, pow. Pszczyna, syna Jana i Pauliny, ostatnio zamieszkałego w Pawłowicach, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 153/10/46). KE—1109

Stanieczkowska Klara, żona Bernarda Stanieczki, urodzonego 17.8.1910 r. w Lipinach śląskich, syna Tomasza i Marii, ostatnio zamieszkałego w Pawłowicach, pow. Pszczyna, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową, wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 152/10/46). KE—1108

Pyszna Weronika, żona Konstantego Pyszego, urodzonego 9.1.1907 r. w Golejowie, syna Roberta i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Golejowie, który w 1939 r. pełnił służbę wojskową w K. O. P., wniosła do Starostwa w Pszczynie prośbę o uznanie męża jej za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową w terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę w Pszczynie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (I. 178/10/46). KE—1105

## Obwieszczenia sądowe

### POSTĘPOWANIE SPADKOWE

#### SĄD OKRĘGOWY W ŁODZI

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łodzi niniejszym obwieszcza, że po niżej wymienionych zmarłych toczy się postępowanie spadkowe:

Dawidzie Konie, zmarłym w Łodzi 31 sierpnia 1944 roku, współwłaścicieli Nieruchomości Łódzkich Nr 336-u, rep. 1306 i Nr 364-b, rep. 4415.

Abramie i Minie-Judzie małżonkach Karmioł, zmarłych, pierwszy w Łodzi 16 lutego 1939 roku, a druga w Chełmku 28 sierpnia 1944 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 57, rep. 2059.

Bajnyszu i Fajdze-Rachli vel Racheli małżonkach Lampart, zmarłych w Łodzi: pierwszy 30 czerwca 1942 roku, a

druga 18 lutego 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 320a, rep. 2782.

Dawidzie i Czarnej małżonkach Piłk, zmarłych w Końskich 4 listopada 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 271-o, repertorium 1000.

Moszkę Polasińskim, zmarłym w Łodzi 28 czerwca 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 2663, rep. 6350.

Abramie i Chanie małżonkach Krakowskich, zmarłych w Łodzi, pierwszy 18 października 1940 roku, a druga 19 października 1943 roku, właścicieli działki gruntu o powierzchni 2 morgi, uregulowanej w księgę dobra — Wiśnio-wa Góra, rep. 16.

Wulfie Markusfeldzie, zmarłym w Warszawie w końcu kwietnia 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej, Nr 1633, rep. 6302.

Taubie Rotenberg, zmarłej pod Częstochową 31 grudnia 1941 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 1210, rep. 2559.

Berku vel Beryszu i Frandli vel Fradli małżonkach Zalcman, zmarłych, pierwszy w Sławotyczach w styczniu 1940 roku, a druga w Warszawie w końcu września 1939 roku, właścicieli placu Nr 13, uregulowanego w księgę hipotecznej Nieruchomości Łódzkiej — Nr 4090/4092, rep. 4469.

Nusenie-Mojsze vel Nusenie i Eli z Piotrkowskich małżonkach Berger, zmarłych w Warszawie: pierwszy w końcu lutego 1943 roku, a druga w końcu lipca 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 383d, rep. 5023, a po Nusenie-Mojsze Bergerze — współwłaścicieli Nieruchomości w Łodzi — Bałutach Nr 517, rep. 16<sup>000</sup>.

Antonim Szubercie, zmarłym we wsi Sierznia 3 grudnia 1914 roku, właścicieli działek gruntu, o powierzchni: 15 morgów uregulowanej w księgę Dobra Sierznia, rep. 155 i 15 morgów uregulowanej w księgę Majątek Sierznia, litera A. rep. 172 (duże B ros.).

Fromie Borensztajnie, zmarłym pod Siedlcami 27 grudnia 1939 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkich Nr 759, rep. 439, Nr 784, rep. 368 i współwłaścicieli nieruchomości Łódzkiej Nr 1435, rep. 487.

Józefie-Dawidzie Dudku vel Dudaku i Chaimie Dudaku, zmarłych, pierwszy w Częstochowie 21 grudnia 1940 roku, a drugi w Końskich 5 maja — 1941 roku, współwłaścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 48B, rep. 1065.

Józefie Monicu, zmarłym w Łodzi 11 maja 1941 roku, współwłaścicieli nieruchomości Łódzkiej Nr 251, rep. 147.

Surze-Ruchli z Lichtensztajnow Majerowicz, zmarłej w Łodzi 28 października 1942 roku, współwłaścicieli nieruchomości Łódzkiej Nr 320 (Ł ros.), rep. 949.

Gerszonie-Enochu Kochenie, zmarłym w Łodzi, 31 sierpnia 1944 roku, współwłaścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 51da, rep. 3803.

Nuchymie vel Naftalu i Frajdzie vel Fajdze małżonkach Liberman, zmarłych w Łodzi, pierwszy 17 września 1940 roku, a druga 1 września 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 808k, rep. 2587.

Abramie, Szlamie i Branie Frydmanach, zmarłych w Końskich: pierwszy i druga 20 marca 1942 roku, a trzecia 15 stycznia 1942 roku, współwłaścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 152, rep. 4, a po samym Abramie-Frydmanie, właścicieli prawej połowy Nieruchomości Łódzkiej Nr 150, rep. 994.

Alcie-Nasze Mostowicz, Perli z Mostowiczów Ruszeckiej, Chanie-Rywece Mostowicz i Surze-Dwojrze z Mostowiczów Słodkiewicz, zmarłych pierwsza w Łodzi 25 lutego 1942 r., druga w Stuthofie 1 stycznia 1945 roku, trzecia w Łodzi: 21 sierpnia 1944 roku i czwarta w Łodzi 30 listopada 1943 roku, współwłaścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 171 (B ros.), rep. 445.

Hieronimie vel Grojnie Ruszeckim, zmarłym w Lengier 10 września 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 2629, rep. 6392.

Konstancji Skrudzińskiej, zmarłej w Rudzie Pabianickiej 2 czerwca 1943 roku, współwłaścicieli placu Nr 2, uregulowanego w księgę Część majątku Ruda, litera T rep. 103 (N ros.).

Josku i Chanie-Szyfrze małżonkach Zalcman, zmarłych w Łodzi, pierwszy w końcu marca 1943 roku, a druga jesienią 1940, właścicieli Nieruchomości w Łodzi — Bałutach Nr 427, rep. 16<sup>512</sup>, współwłaścicieli Nieruchomości w Łodzi — Bałutach Nr 463, rep. 16<sup>948</sup> i samym Josku Zalcmanie, właścicieli Nieruchomości w Łodzi — Bałutach Nr 88A, rep. 16<sup>340</sup> i Nr 124A, rep. 16<sup>311</sup>.

Łaji-Olszer, zmarłej w Łodzi 30 września 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 2290, rep. 5782.

Rywenie Kapeluszniku, Mindli-Gitli i Chanane małżonkach Brzezińskich i Rywece Lewkowicz, zmarłych pierwszy w Łodzi 21 stycznia 1943 roku, druga w Łodzi 2 września 1941 roku, trzecia w podróży do Oświęcimia 23 sierpnia 1944 r., a czwarta w Oświęcimiu 31 grudnia 1944 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 1296, rep. 5624 i po małżonkach Brzezińskich, współwłaścicieli nieruchomości Łódzkich Nr 1385, rep. 432 i Nr 2468, rep. 6002.

Dawidzie Rozenbaumie, zmarłym w Warszawie 31 sierpnia 1942 roku, właścicieli Nieruchomości Łódzkiej Nr 788a rep. 1131.

Termin zamknięcia postępowania spadkowych wyznaczony został na dzień 8 stycznia 1947 roku w tutejszym Wydziale Hipotecznym. We wskazanym terminie osoby zainteresowane osobiście lub przez pełnomocników winne zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji.

2—GA—470

PRENUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie zł 100,—. Numer pojedynczy kosztuje zł 8,—. Numer podwójny zł 15,—.

REKLAZA OGŁOSZEN: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10,— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6,— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetrowy szerokości jednej szpalty (strona 3 szpalty). — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%. — Edykty, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw inwalidzkich) zł 4,— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.